ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Курской областной Думы

Принято Представительным

Собранием Железногорского района                                  «18» августа 2023 года
Руководствуясь Постановлением Курской областной Думы от 16 февраля 2017 года №119-VI ОД «О наградах Курской областной Думы» за многолетний, добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной деятельности, существенный личный вклад, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Курской областной Думы:

- Кулакова Александра Александровича – директора Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства»;
         2. Главе Железногорского района Курской области Фролкову Александру Дмитриевичу направить настоящее Решение на рассмотрение Курской областной Думы.

          3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«18» августа 2023 года

№ 74-4-РС